MOTOR SHOW
Citta di Balsorano

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM
PETT

146
72
46
79

a b wOwNBRE

12

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE VITA Davide

LECCE Antonio

TROMBETTA Memmo

GIARDINI Andre

CALDARONI Roberto
NON PARTITI (la
NON ARRIVATI (1a

ALBERTI Davide
SQUALIFICATI (la
NON PARTITI (2a
NON ARRIVATI (2a

SQUALIFICATI (2a

Direttore
Agostino
ASD Kronomarsica

14-08-2008 / Balsorano (AQ)

ANNO  SOCIETA'

MANCHE)

MANCHE)

MANCHE)
MANCHE)
MANCHE)

MANCHE)

TEMPO
la MANCHE
Categoria 100 cc

RED SPEED/VORTEX 49.66
TONY/CRG 49.48
MAC MINARELLO/VORTEX RO 54.68
CRG/RODAX 54.70
MARANELLO K 1'38.81

0

TONY KART/ITALSISTEM

0

0

0

0

Servizio di Cronometraggio
Occhiuzzi

AVEZZANO

TEMPO
2a MANCHE

47.19
48.62
53.65
57.45
57.76

TEMPO
FINALE

1'36.85
1'38.10
1'48.33
1'52.15
2'36.57

PUNTI
TAB

GM8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CLASSIFICA UFFICIALE

MOTOR SHOW
Citta di Balsorano

POS NUM
PETT
1 8
2 21
3 20
4 36
5 99
6 4
7 40
8 55
9 5
10 28
11 3
12 37
13 30
14 6
15 9
16 33
17 10
18 15
19 22
57
7

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PELLECCHIA Augusto
ROTONDI Gianpiero
TOMASSO William
MINGHELLA Andrea
GALUPPI Andrea
TATANGELO Riccardo
TATANGELO Aquilino
BALDASSARRE Matteo
FANTAUZZI Armando
AMICUZI Agostino
MARGANI Fabio
CROCE Antonello
TUZl Stefano
GRECO Fabrizio
CASCIOTT! Giuseppe
TUZI Maurizio
COLAIACOVO Filiberto
FANTAUZZI Fabrizio
BRACCIOTTI Valerio

ANNO

NON PARTITI (la MANCHE)

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

REA Marco

SQUALIFICATI (1la MANCHE)

NON PARTITI (2a MANCHE)

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

TULLIO Gianpiero

SQUALIFICATI (2a MANCHE)

14-08-2008 / Balsorano (AQ)

Direttore
Agostino
ASD Kronomarsica

Servizio di
Occhiuzzi

SOCIETA'

Categoria 125 cc

BIREL/TM

CRG/TM

TECNO/SGM
BIREL/TM

FIRST/TM

FIRST/TM

FIRST/TM

FIRST/TM
FIRST/PAVESI

™

BIREL/PAVESI
TONY/TM

FIRST/TM
MARANELLO/VORTEX
TONY KART/TMCV95
BIREL/PAVESI
FIRST/TM
FIRST/PAVESI
TECNO KART/SGM

0

CRG/SEVEN

TONY/TM

0

AVEZZANO

Cronometraggio

TEMPO
la MANCHE

49.03
49.31
48.70
49.19
49.40
51.42
50.15
51.11
52.81
52.80
52.20
52.50
54.16
54.36
53.68
54.44
56.37
1'00.24
52.46

TEMPO
2a MANCHE

47.29
47.20
48.09
48.47
49.49
48.74
50.11
49.75
49.60
50.33
51.41
51.55
50.91
50.83
51.61
52.79
55.91
58.58
1'30.77

TEMPO
FINALE

1'36.32
1'36.51
1'36.79
1'37.66
1'38.89
1'40.16
1'40.26
1'40.86
1'42.41
1'43.13
1'43.61
1'44.05
1'45.07
1'45.19
1'45.29
1'47.23
1'52.28
1'58.82
2'23.23

PUNTI
TAB

GM8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



