## MOTOR SHOW Città di Balsorano

## **CLASSIFICA UFFICIALE**

POS	NUM PETT	CONCORRENTE COGNOME e NOME	ANNO	SOCIETA'  Categoria 100 cc	1a	TEMPO MANCHE	2a	TEMPO MANCHE	TEMPO FINALE	PUNTI TAB
1	2	DE VITA Davide		RED SPEED/VORTEX		49.66		47.19	1'36.85	
2	146	LECCE Antonio		TONY/CRG		49.48		48.62	1'38.10	
3	72	TROMBETTA Memmo		MAC MINARELLO/VORTEX RO		54.68		53.65	1'48.33	
4	46	GIARDINI Andre		CRG/RODAX		54.70		57.45	1'52.15	
5	79	CALDARONI Roberto		MARANELLO K		1'38.81		57.76	2'36.57	

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

12 ALBERTI Davide TONY KART/ITALSISTEM

SQUALIFICATI (1a MANCHE) 0

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE) 0

SQUALIFICATI (2a MANCHE)

Direttore Servizio di Cronometraggio

Agostino Occhiuzzi

ASD Kronomarsica AVEZZANO

14-08-2008 / Balsorano (AQ) GM8 / 1

## MOTOR SHOW Città di Balsorano

## **CLASSIFICA UFFICIALE**

POS	NUM	CONCORRENTE				TEMPO	TEMPO	TEMPO	PUNTI		
	PETT	COGNOME e NOME	ANNO	SOCIETA'	1a	MANCHE	2a MANCHE	FINALE	TAB		
				Categoria 125 cc							
Outogoriu 120 00											
1	8	PELLECCHIA Augusto		BIREL/TM		49.03	47.29	1'36.32			
2	21	ROTONDI Gianpiero		CRG/TM		49.31	47.20	1'36.51			
3	20	TOMASSO William		TECNO/SGM		48.70	48.09	1'36.79			
4	36	MINGHELLA Andrea		BIREL/TM		49.19	48.47	1'37.66			
5	99	GALUPPI Andrea		FIRST/TM		49.40	49.49	1'38.89			
6	4	TATANGELO Riccardo		FIRST/TM		51.42	48.74	1'40.16			
7	40	TATANGELO Aquilino		FIRST/TM		50.15	50.11	1'40.26			
8	55	BALDASSARRE Matteo		FIRST/TM		51.11	49.75	1'40.86			
9	5	FANTAUZZI Armando		FIRST/PAVESI		52.81	49.60	1'42.41			
10	28	AMICUZI Agostino		TM		52.80	50.33	1'43.13			
11	3	MARGANI Fabio		BIREL/PAVESI		52.20	51.41	1'43.61			
12	37	CROCE Antonello		TONY/TM		52.50	51.55	1'44.05			
13	30	TUZI Stefano		FIRST/TM		54.16	50.91	1'45.07			
14	6	GRECO Fabrizio		MARANELLO/VORTEX		54.36	50.83	1'45.19			
15	9	CASCIOTTI Giuseppe		TONY KART/TMCV95		53.68	51.61	1'45.29			
16	33	TUZI Maurizio		BIREL/PAVESI		54.44	52.79	1'47.23			
17	10	COLAIACOVO Filiberto		FIRST/TM		56.37	55.91	1'52.28			
18	15	FANTAUZZI Fabrizio		FIRST/PAVESI		1'00.24	58.58	1'58.82			
19	22	BRACCIOTTI Valerio		TECNO KART/SGM		52.46	1'30.77	2'23.23			

NON PARTITI (1a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

57 REA Marco CRG/SEVEN

SQUALIFICATI (1a MANCHE)

NON PARTITI (2a MANCHE) 0

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

7 TULLIO Gianpiero TONY/TM

SQUALIFICATI (2a MANCHE) 0

Direttore Servizio di Cronometraggio

Agostino Occhiuzzi

ASD Kronomarsica AVEZZANO

14-08-2008 / Balsorano (AQ) GM8 / 1